
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W SKIERNIEWICACH

Nr 2 Skierniewice, 30 marca 1984 r. poz. 10

Poz. Treść

Uchwały Wojewódzkiej Rady Narodowej

10 — uchwała nr 117/84 Wojewódzkiej Rady Narodowej w I ustalenia liczby radnych rad narodowych stopnia pod-
Skierniewicach z dnia 23 marca 1984 roku w sprawie | stawowego w województwie skierniewickim

UCHWAŁA Nr 117/84 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

W SKIERNIEWICACH

z dnia 23 marca 1984 roku

w sprawie ustalenia liczby radnych 
rad narodowych stopnia podstawowego 

w województwie skierniewickim

Działając na podstawie art. 14 pkt 4, 5, 7 i 8 Ordynacji 
Wyborczej do Rad Narodowych z dnia 13 lutego 1984 r. 
(Dz. U. nr 8, poz. 32), Wojewódzka Rada Narodowa w 
Skierniewicach postanawia:

§ 1

Ustalić następujące liczby radnych rad narodowych stop
nia podstawowego:

1. Miejska Rada Narodowa w Skierniewicach — 75
2. Miejska Rada Narodowa w Łowiczu — 60
3. Miejska Rada Narodowa w Rawie Mazowieckiej — 50
4. Miejska Rada Narodowa w Sochaczewie — 70
5. Miejska Rada Narodowa w Żyrardowie — 61
6. Miejska Rada Narodowa w Brzezinach — 40

1. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Białej Rawskiej — 60
2. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Mszczonowie — 45

1. Gminna Rada Narodowa w Baranowie — 36
2. Gminna Rada Narodowa w Bielawach — 45
3. Gminna Rada Narodowa w Bolimowie — 30
4. Gminna Rada Narodowa w Brzezinach — 37
5. Gminna Rada Narodowa w Chąśnie — 28
6. Gminna Rada Narodowa w Cielądzu — 40
7. Gminna Rada Narodowa w Dmosinie — 35
8. Gminna Rada Narodowa w Domaniewicach — 28
9. Gminna Rada Narodowa w Głuchowie — 42

10. Gminna Rada Narodowa w Godzianowie — 25
11. Gminna Rada Narodowa w Jaktorowie — 36
12. Gminna Rada Narodowa w Jeżowie — 33
13. Gminna Rada Narodowa w Kocierzewie — 37

14. Gminna Rada Narodowa w Kowiesach — 30
15. Gminna Rada Narodowa w Lipcach 

Reymontowskich — 28
16. Gminna Rada Narodowa w Łowiczu — 42
17. Gminna Rada Narodowa w Łyszkowicach — 45
18. Gminna Rada Narodowa w Makowie — 40
19. Gminna Rada Narodowa w Młodzieszynie — 42
20. Gminna Rada Narodowa w Nieborowie — 45
.1. Gminna Rada Narodowa w Nowej Suchej — 40

22. Gminna Rada Narodowa w Nowym Kawęczynie — 33
23. Gminna Rada Narodowa w Puszczy Mariańskiej — 47
24. Gminna Rada Narodowa w Radziejowicach — 35
25. Gminna Rada Narodowa w Rawie Mazowieckiej — 45
26. Gminna Rada Narodowa w Rogowie — 37
27. Gminna Rada Narodowa w Rybnie — 33
28. Gminna Rada Narodowa w Sadkowicach — 38
21. Gminna Rada Narodowa w Skierniewicach — 40
30. Gminna Rada Narodowa w Słupi — 25
31. Gminna Rada Narodowa w Sochaczewie — 45
32. Gminna Rada Narodowa w Teresinie — 46
33. Gminna Rada Narodowa w Wiskitkach — 50
34. Gminna Rada Narodowa w Zdunach — 40
35. Gminna Rada Narodowa w Żabiej Woli — 38

§ 2

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo
jewódzkiej Rady Narodowej.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Ludomir Goździkiewicz



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY 
NARODOWEJ W SKIERNIEWICACH

Nr 2
 

Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej będzie wysyłany po wpłaceniu prenumeraty z góry na rachunek 
Wydziału Budżetowo-Gospodarczego Urzędu Wojewódzkiego w Skierniewicach, konto nr 916-97-52 Narodowy Bank Pol- 

ski Oddział Skierniewice  
Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika wnosić należy w terminie 10 do 15 dni po otrzy- 

maniu następnego kolejnego numeru 
Adres Administracji: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo-Gospodarczy, ul.

22 Lipca 6, 96-100 Skierniewice
Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr,

____________________________ _____________ul. 22 Lipca 6, 96-100 Skierniewice________________________

Cena zł 5,— 
Prenumerata wynosi:

a) rocznie ze skorowidzem — 18 zł
b) półroczna bez skorowidza — 10 zł
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się.

ODBIORCA: opłata pocztowa zryczałtowana.

„Libra” Żyrardów Zam. 912. nakład 710.


